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INLEIDING 

In 
opdracht 

van 

Stichting 
Bodembeheer Nederland is door 

BODEMkompas Management 
BV een 

saneringsplan opgesteld 

met 

betrekking 

tot 
het 

geval 
van 

ernstige bodemverontreiniging 
voor de 

locatie Van 
Heeswijkstraat 

4a te 

Vught. 
De 

verontreiniging 
en het besluit 

Vaststelling 
Ernst en 

Spoed 
van de 

bodemverontreiniging 
is als 

volgt geregistreerd: 

datum besluit: 30 mei 2018 

onderwerp: 
Wet 

bodembescherming 

— 

zaaknummer Z.71814/D.347860 

locatie van 

verontreiniging: 
Van 

Heeswijkstraat 
4a 

plaats: 
5262 XG 

Vught 

gemeente: Vught 

nummer van 

verontreiniging: 
NB086500213 

Perceelsaanduidingen 
en 

eigendom: 

kadastraal nummer: 3722 

kadastrale sectie: L 

kadastrale 
gemeente: Vught 

naam 

gerechtigde: 
Erven 

Korhals! 

contactpersoon gerechtigde: =O 

adres 
contactpersoon: | 

5261CE 

EN 

telefoon / email: 073-6562035 / 

M@xortnals.info 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

gerechtigd 
sinds: 18-12-2019 

el 

aandeel naam 

1/5 

nde! 

1/5 
nn 

1/5 

A 

1/5 

nn 

1/5 

nn 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Belanghebbende: 

Naam: 
Stichting 

Bodembeheer Nederland 

Contactpersoon: 
| | 

Adres: 
Brabantlaan 3 

's-Hertogenbosch 

e-mail: Me 
vodembeheernederland.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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AANLEIDING 

De 
onderzoekslocatie 

betreft de Van 
Heeswijkstraat 

4a te 

Vught 
en 

hier 

zijn 

twee 

voormalige 

wasserijen gelegen. 

1. Ter 
hoogte 

van de 

Schoonveldsingel 
5 en 6 en de Van de Pollstraat 23 tot en met 35 

(voormalige 

Van de Pollstraat 

23) 
was 

in het verleden 
een 

chemische 

wasserij gevestigd 

(Wasserij 
P.J. 

Beks, 1921-1977). 
Momenteel 

is de 
locatie bebouwd 

met 
een 

appartementencomplex. 
Het achtterrein 

van 
het 

appartementencomplex 
is 

verhard 
met 

klinkers. De tuin van de 

Schoonveldsingel 
is deels onverhard en deels in 

gebruik 
als tuin. 

2. 
Aan 

de 
Van 

Heeswijkstraat 
4a/4b en 

Schoonveldsingel 
was eveneens een chemische 

wasserij gevestigd (wasserij Ideaal, 

WN RN. 
1952-1973). (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan de 

achterzijde 
van 

de 
van 

Heeswijkstraat 4b, 
ter 

plaatse 
waar 

in het verleden 
chemische 

wasserij 
ldeaal was 

gevestigd, 
is nu 

bedrijfsverzamelgebouw aanwezig (Schoonveldsingel 

14). 
Nadat 

de 
activiteiten van 

de 

wasserij 
in 1973 

zijn opgehouden zijn 
diverse 

bouwvergunningen 
verleend voor het uitbreiden van het bestaande 

pand 

(bedrijfsgebouw/kantoorruimten). 

In 
1979 

is 
een 

vergunning 
verleend 

voor 
het 

oprichten 
van 

een 
inrichting 

voor 
de 

productie 
van 

ketjap (Koloebo b.v, EN Nn 
1225 

is 

een 

vergunning afgegeven 
in 

het kader 
van 

de 
Wet 

Milieubeheer 
voor een 

inrichting 
voor de 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

verkoop 
van 

kantoorbenodigdheden 
en de 

productie 
van 

ketjap. 

In het 
besluit 

vaststelling 
ernst 

en 
spoed 

is 
door het 

bevoegd 
gezag 

vastgesteld 
dat 

sprake 
is 

van 

een 
geval 

van 
ernstige bodemverontreiniging 

met 

PER, TRI, 
DCE en VC 

in 

grond 
en 

grondwater, 

dat leidt tot onaanvaardbare humane en 

verspreidingsrisico’s. 
Hierdoor is 

sprake 
van een 

spoedeisende sanering. 
Tevens 

is in het besluit 

gesteld 
dat de 

voormalige wasserij 
aan de 

Van 

Heeswijkstraat (wasserij Ideaal) 

hiervan de bronlocatie is. 
De 

beschikking 

is in de 

uitspraak 
van 

de Raad van State 
(07-10-2020) ongewijzigd gebleven. 

De bronlocatie is inmiddels in 
eigendom 

van 
de 

erven 

MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Door 
de 

Stichting 

Bodembeheer 
Nederland 

is 
een 

voorstel tot 

afkoop 
van 

verder onderzoek 
en 

sanering 
van 

de 

verontreiniging 
in 

voorbereiding. 
In dat 

kader, 
en 

in 
het kader van de 

optie 
tot 

een 
aanspraak 

op 
een 

subsidieregeling, 

is dit 

saneringsplan opgesteld. Op 

basis 
van 

het verzoek 

tot aanvullende 

gegevens 
door het 

bevoegd gezag, 
is 

onderhavige 
revisie 23-1002.R1 

opgesteld 

waarin de aanvullende 

gegevens 
zijn 

verwerkt. 
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3 HISTORIE EN VERONTREINIGINGSITUATIE 

3. 1 HISTORIE EN LIGGING 

De ligging 
van 

de twee voormalige wasserijen , als genoemd in de aanleiding 
en 

in de beschikking 

vaststelling ernst en spoed , zijn weergegeven in onderstaande afbeelding 1. 

Voormalige wasserij Ideaal 

Afbeelding 1; ligging 
van 

de verdachte deellocaties 

Voormalige wasserij Beks 

Ter plaatse 
van 

het terrein 
waar 

in het verleden de chemische wasserij 
van 

Beks 
was 

gevestigd 

zijn 
nu 

appartementen (Van de Pollstraat 23 tot 
en 

met 35) met garageboxen 
en 

de woonhuizen 

aan 
de Schoneveldsingel 5 

en 
6 gesitueerd. Het achtterrein 

van 
het appartementencomplex is 

verhard met klinkers. De tuin 
van 

de Schoneveldsingel is deels onverhard 
en 

deels in gebruik als 

tuin. Aan de achterzijde 
van 

de 
van 

Heeswijkstraat 4b 
, ter plaatse waar in het verleden chemische 

wasserij Ideaal 
was 

gevestigd , is 
nu bedrijfsverzamelgebouw aanwezig (Schoneveldsingel 14). 
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Nadat de activiteiten van de 

wasserij (gestart 
omstreeks 

jaren 
50 van de 

vorige eeuw) 
in 1973 

zijn opgehouden zijn 
diverse 

bouwvergunningen 
verleend 

voor 
het uitbreiden 

van 
het bestaande 

pand (bedrijfs-gebouw/kantoorruimten). 

In 
1979 

is 
een 

vergunning 
verleend 

voor 
het 

oprichten 

van een 

inrichting 
voor de 

productie 
van 

ketjap (Koloebo b.v, HEEN Nn 
1905 is 

een 

vergunning afgegeven 
in het kader van de Wet Milieubeheer voor een 

inrichting 
voor de 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

verkoop 
van 

kantoorbenodigdheden 
en 

de 

productie 
van 

ketjap. 

3.2 
UITGEVOERDE ONDERZOEKEN 

Dit 

saneringsplan 
is 

gebaseerd 
op 

de 
informatie 

uit de 

beschikking 
ernst 

en 
spoed (30-5-2018), 

waar 
onderstaande 

onderzoeksrapporten 
en 

meldingen 

deel 
van 

uitmaken: 

(e 

2. 

10. 

11. 

Meldingsformulier 
nader onderzoek en 

saneringsplan 

Historisch onderzoek Van 

Heeswijkstraat 
4a/4b te 

Vught (Tauw bv; 
kenmerk ARJ 29-7-2009 

15:21 
4566166_10001.mxd; 

29 
juli 2009) 

Historisch 
onderzoek Van de 

Pollstraat te 
Vught (Tauw bv; 

kenmerk 
ARJ-7-2009 15:24 

4566166 
_1001.mxd; 

29 
juli 2009), opgenomen 

in aanvullende 

gegevens (10) 

Inspectie 
van het 

grondwater 
middels een verificatie-onderzoek ter 

plaatse 
van de Van der 

Pollstraat 
in 

Vught (OMWB, 

team 

metingen 
en 

onderzoek; rapport 14021; 
26 

maart 

2014) 

Evaluatie 

bodemsanering 
Van de 

Pollstraat, Schoonveldsingel 
en 

Van 

Heeswijkstraat 
te 

Vught (Geofox-Lexmond bv; 
documentkenmerk 20131313 

aRAP.docx; 
30 

april 2014) 

opgenomen 
in aanvullende 

gegevens (10) 

Nader bodemonderzoek 

(fase 
1 t/m 

5) 

Van 

Heeswijkstraat 

4a-4b 

— 

Van de 
Pollstraat 23 

te 

Vught (BK Bodem; projectnummer 
11020126-11020249- 

130333; 
9 
december 

2015) 

Invloed 
verlaging grondwaterstand bij rioolaanleg op grondwaterverontreiniging 

Van 

Heeswijkstraat 
4a te 

Vught (Geofoxx, 
documentkenmerk 20160184 

b1BRF.docx; 
26 

augustus 2016) 

Milieuhygiënisch 

bodemonderzoek Van 

Heeswijkstraat 
4a te 

Vught (Geofoxx; 

documentkenmerk 20160184 
_a2RAP.docx; 

26 
augustus 

2016 

Briefrapportage 
indicatief bodemonderzoek Van 

Heeswijkstraat 
4a te 

Vught (Lankelman; 

kenmerk 
1600799; 

13 maart 

2017) 

Rapportage 
Sanscrit.nl 

Van 

Heeswijkstraat (Provincie Noord-Brabant; 
24 

april 2017) 

Van 
Heeswijkstraat 

4a in 

Vught; 
NB086500213 

(Provincie Noord-Brabant; 
kenmerk 

C2213235/4253919; 
26 

september 2017) 

  

Kenmerk: 23-1002 Van 

Heeswijkstraat 
4a 

te 
Vught 

- 

saneringsplan Pagina 
7 
van 

26 



Verder zijn de volgende stukken ingediend 
aan ODZOB: 

12. Rapportage binnenluchtonderzoek Van Heeswijkstraat 4a te Vught (RPS; 18080024RAH; 

26-9-2018) 

13. Rapportage binnenluchtonderzoek Van Heeswijkstraat 4a in Vught (RPS; 20210913_ 

093524_0939; 6-12-2021) 

Gerelateerd aan de zitting van de Raad van State zijn aanvullend op de beschikking ernst en 

spoed de volgende onderzoeken toegevoegd 
aan 

het dossier: 

14. Historisch onderzoek Schoonveldsingel 41 te Vught (Tauw bv; ARJ 29-7-2009 15;23 

4566166_10001. MXD; 29-07-2009; 

15. Inspectie van het grondwater aan de Schoonveldsingel 5 te Vught (OMWB , team metingen 

en 
onderzoek; rapport 18070647; 15 oktober 2018); 

16. Aanvullend bodemonderzoek Schoonveldsingel 6 te Vught (Tauw bv; R001-1274935PSN- 

V02-evm; 26-02-2000). 

In opdracht 
van 

Bodembeheer Nederland zijn de volgende bodemonderzoeken uitgevoerd: 

17. Actualiserend bodemonderzoek Van Heeswijkstraat- 
en van 

de Pollstraat te Vught (BK 

Ingenieurs , 213049 , 19-04-2022 

18. Grondwatermonitoring Versterstraat 9-11) te Vught (Silt bv; 230234; 10-07-2024) 

Ter plaatse van de voormalig chemisch wasserij aan de Van Voorst tot Voorststraat 45 in Vught 

(NB086501344) is onderzoek uitgevoerd waaruit informatie is ontleend ten behoeve 
van 

dit 

Saneringsplan: 

19. Aanvullend nader bodemonderzoek Van Voorst tot Voorststraat 45 te Vught (Antea; 

0435157. 100; 03-03-2021) 
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3. 3 VERONTREINGINGSITUATIE 

3. 3. 1 BODEMOPBOUW EN GEOHYDROLOGIE 

De bodemopbouw 
en 

geohydrologie is ontleend 
aan 

de rapportage 
van Geofoxx (bron 8 , 

par 3.2) , 

waarbij gebruik is gemaakt 
van 

beschikbare 
gegevens 

uit: 

de digitale Wateratlas 
van 

de provincie Noord-Brabant; 

het DINOloket van TNO met: 

de isohypsenkaart 
van 

het 1e watervoerend pakket 
voor 

de provincie Noord- 

Brabant d. d. 28-04-1995; 

de REGIS-databank en TNO-ondergrondgegevens. 

- 

- 

- 

- 

3. 3. 2 REGIONALE BODEMOPBOUW 

Op basis 
van 

literatuurgegevens is inzicht verkregen in de regionale bodemopbouw 
en 

geohydrologie. In onderstaande tabel is schematisch de globale geologische bodemopbouw in 

de omgeving 
van 

de onderzoekslocatie 
weergegeven. 

Deze 
gegevens 

zijn afgeleid aan 
de hand 

van een 
verticale doorsnede ter plaatse 

van 
het plangebied. De verschillende afzettingen zijn 

van 

boven 
naar 

beneden 
weergegeven (respectievelijk van 

jong 
naar oud). 

Tabel: Regionale bodemopbouw 

Diepte (m-mv) 

0 – 15 

15 – 25 

25 – 80 
> 

Formatienaam 

Boxtel 

Boxtel 

Sterksel 

Samenstelling 

Fijn tot grof zand 

Klei 

Fijn tot grof zand 

Geohydrologische eenheid 

Deklaag en 1 
e 

watervoerend pakket 

1 

e 

slecht doorlatende laag* 

1 
e 

watervoerend pakket 

* Deze slecht doorlatende laag is bij de voorgaande onderzoeken binnen de verontreinigings- 

contour echter niet aangetroffen. Plaatselijk zijn in de ondergrond (zandige) leemlagen 

aangetroffen met 
een 

dikte 
van 

05 , tot 6 meter of veenlagen van 
05 , tot 15 , meter dikte. De 

kleilaag is 
op een 

diepte 
van 

74 meter 
-mv aangetroffen. 
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3. 3. 3 REGIONALE GEOHYDROLOGIE 

e 

Op basis van de isohypsenkaart 
van 

het 1 watervoerend pakket 
voor 

de provincie Noord-Brabant 

van TNO blijkt dat het grondwater regionaal (in het 1e watervoerend pakket) noord(westelijk) 

afstroomt. 

Om de freatische grondwaterstromingsrichting beter in kaart te brengen zijn 
een 

achttal peilbuizen 

op vijf locaties rondom het plangebied geanalyseerd met twee verschillende filterdiepten. Hieruit 

blijkt dat de lokale grondwaterstroming in het eerste als tweede filter hoofdzakelijk noord(oostelijk) 

is gericht. 

3. 3. 4 GROND 

Uit de uitgevoerde bodemonderzoeken blijkt dat in de grond plaatselijk 
een 

sterk verhoogd 

gehalte 
aan 

PER (bodemindex=3) op een 
diepte 

van 
20-22 

, , m-mv 
is aangetoond ter plaatse van 

de voormalige wasmachine 
van 

de wasserij 
aan 

de Van Heeswijkstraat 4a. Ook is plaatselijk 
een 

licht verhoogd gehalte 
aan 

TRI aangetoond. Het grondwater ter plaatse 
van 

peilbuis B1 (20-30 , , 

m-mv) is 
eveneens 

sterk verontreinigd met PER (bodemindex = 2375). De verontreiniging in de , 

grond is (zeer) lokaal aanwezig 
en 

beperkt 
van omvang. 

In de beschikking is 
een 

bodemvolume 

3 

van 
15 

m 
sterk met PER verontreinigde grond 

opgenomen. 

3. 3. 5 ONDIEP GRONDWATER (TOT 8 M -MV) 

Aan de achterzijde 
van Schoonveldsingel 14 is het grondwater in het traject 23-33 

, , m -mv 
sterk 

verontreinigd met PER. In het diepere grondwater ter plaatse 
nemen 

de concentraties 
aan VOCl 

toe. Verder 
naar 

het noorden is het grondwater sterk verontreinigd met PER , CIS en/of VC. Het 

ondiepe grondwater ter plaatse 
van 

omliggende peilbuizen is maximaal licht verontreinigd met 

PER 
, CIS en/of VC. Bovenomschreven gebied kan worden aangemerkt als brongebied. 

Tijdens de uitvoering 
van 

de rioleringswerkzaamheden einde 2013 – begin 2014 hebben 

sanerende activiteiten plaatsgevonden (zie 5. Evaluatie bodemsanering 
van 

de Pollstraat , 

Schoonveldsingel en 
Van Heeswijkstraat te Vught , Geofox-Lexmond , april 2014). Het doel 

van 

het bijbehorende deelsaneringsplan 
was 

onder anderen 
om 

verspreiding 
van 

de verontreiniging 

te voorkomen en om hierdoor geen ontoelaatbare humane risico’s te laten ontstaan. Uit het 

evaluatierapport blijkt dat in de periode november-december 2013 
en 

in februari 2014 grote 

hoeveelheden grondwater zijn onttrokken uit het brongebied , met daarin hoge gehaltes 
aan 

met 

name CIS , 
TRI 

en 
PER 

en tevens VC , met als gevolg dat sprake is geweest van een aanzienlijke 

vrachtreductie. Op basis van de informatie uit de evaluatierapportage is de vrachtreductie 
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benaderd (zie bijlage 3). Tijdens het rioleringsproject is in totaal 1. 774 m3 verontreinigd 

grondwater onttrokken , waarbij in het bemalingswater – dat 
na 

zuivering is geloosd 
op 

het riool- 

een 
vrachtreductie 

van 
106 , kg chloor heeft plaatsgevonden , afkomstig uit de bronzone (45 , kg 

PER 
, 57 , 

kg TRI 
en afbraakproducten waarin 22 

, 
kg 

aan chloor). 

De verspreiding is voorkomen door 
een 

tegenbemaling in de kern met de hoogste mate 
van 

verontreiniging , bestaande uit twee deepwells. De hoge debieten met 
een 

voldoende invloed- 

straal 
en 

de daarmee gepaard gaande hoge gehaltes in het bemalingswater zijn daarmee 

verklaard. Het sanerende effect op 
het brongebied is zodoende 

eveneens 
verklaard , waaruit kan 

worden afgeleid dat de oorspronkelijke bronzone reeds is gesaneerd tot 
een 

laag-risico niveau in 

relatie tot potentiële nalevering. Uit de aangetoonde gehaltes 
aan CIS en VC in het 

bemalingswater is af te leiden 
, 
dat al vòòr de rioleringswerkzaamheden sprake 

was van 

natuurlijke afbraak. 

Ten zuiden 
van 

het brongebied zijn matig verhoogde concentraties 
aan 

PER 
en VC aangetoond. 

In noordelijke richting is de sterke VOCl-verontreiniging in het ondiepe grondwater belemmerd 

door de aanwezigheid 
van 

het oppervlaktewater 
en 

de begraafplaats. 

3. 3. 6 MIDDELDIEP GRONDWATER (8 TOT 21 M -MV) 

In het middeldiep grondwater heeft de sterke VOCl-verontreiniging zich vanaf het brongebied 

verspreid 
naar 

het noorden 
en 

het noordwesten. Tevens is 
er 

sprake 
van een 

verplaatsing in 

oostelijke richting , langs de Van de Pollstraat. Dit kan verklaard worden door de invloed 
van 

het 

aanwezige oppervlaktewater. 

De sterke verontreiniging in het middeldiepe grondwater is door middel 
van 

peilbuizen 302 , 303 , 

307 , 310 , 401 , 405 
en 

504 afgeperkt. Hier zijn maximaal licht verhoogde concentraties 
aan CIS 

en/of VC gemeten. 

3. 3. 7 DIEP GRONDWATER ( > 21 M-MV) 

In noordelijke richting is in de Van Beresteijnsstraat op 10-15 m-mv en 25-30 m-mv geen 

verontreiniging aangetoond. Op een 
diepte 

van 
45-50 

m-mv 
is 

een 
sterke verontreiniging met 

PER aangetoond , waardoor de 
omvang van 

de verontreiniging 
op 

deze diepte 
nog 

niet is 

vastgesteld. Tijdens aanvullend onderzoek (Silt BV 
, 2024) hiernaar zijn verder stroomafwaarts 

(ter hoogte van Versterstraat 10-16) in één boorgat twee nieuwe peilbuizen geplaatst , met een 
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filterstelling van 51-56 
en van 

60-65 
m -mv. 

Uit de toetsing 
van 

de analyseresultaten 
van 

beiden 

grondwatermonsters blijken licht verhoogde gehaltes 
aan CIS. De overige individuele VOCl’s zijn 

niet boven de rapportagegrenzen aangetoond. 

Op een 
diepte 

van 
69-74 

m-mv (de scheidende kleilaag) is 
geen 

verontreiniging aanwezig. De 

verontreinigingscontouren zijn , 
weergegeven op 

de situatietekeningen in bijlage 4. 

3. 4 RISICO’S 

In de beschikking vaststelling ernst 
en 

spoed (mei 2018) is gesteld dat de verontreiniging bij 

bodemgebruik als bedrijfsterrein en wonen 
met tuin onaanvaardbare risico’s oplevert of kan 

opleveren 
voor 

de 
mens en voor 

verspreiding , 
maar 

dat 
er geen 

directe onaanvaardbare risico’s 

zijn 
voor 

het milieu. Humane risico’s kunnen aanwezig zijn door uitdamping 
van 

vluchtige stoffen 

uit de verontreinigde grond 
en 

het verontreinigde grondwater 
naar 

de binnenlucht 
van 

het 

bedrijfsverzamelgebouw aan 
de Van Heeswijkstraat 4. 

Door de later uitgevoerde binnenluchtonderzoeken (zie bronnen 12 
en 

13 in 
par 

3. 2) is 

aangetoond dat in de binnenlucht 
geen 

sprake is 
van een 

verhoogd humaantoxicologisch risico 

als gevolg 
van 

blootstelling 
aan 

gechloreerde koolwaterstoffen of vinylchloride. 
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De onderzoeksresultaten 
naar 

de mate 
en omvang van 

de verontreiniging in de bodem tonen 
aan 

3 

dat minimaal sprake is 
van een 

volume sterk verontreinigd grondwater 
van 

ruim 500. 000 
m 

(lengte van minimaal 300 
m 

, 
een 

minimaal gemiddeld dieptetraject 
van 

30 
m en een 

breedte 
van 

60 m). Ervan uitgaande dat de VOCl tussen 1952-1973 (Ideaal) bij de bronlocatie in de bodem 

terecht is gekomen is de verontreiniging in circa 69 jaar tot 
aan 

deze 
omvang 

verspreid. Door 

3 

Geofox is gesteld dat sprake is 
van een 

jaarlijkse verspreiding 
van (minimaal) 9. 000-20. 000 

m 

per 
jaar (VOCl > I). 

Opgemerkt wordt dat het aanvullend onderzoek 
naar 

de 
omvang van 

de verontreiniging 
van 

belang wordt geacht , omdat NS omstreeks 2028 het 
spoor 

ter hoogte 
van 

Vught wil verdiepen. 

Tijdens de realisatie 
van 

de spoortunnel zal 
een 

bronnering worden toegepast. De afkadering van 

de verontreinigingspluim in noordelijke richting kent zodoende 
een 

noodzaak met het 
oog op 

toekomstig risicobeheer. 
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4 SANERINGSMAATREGELEN 

4. 1 DOELSTELLING 

De overall saneringsdoelstelling 
voor 

het gehele geval 
van 

bodemverontreiniging is het bereiken 

van een situatie die geschikt is voor het huidige gebruik wonen/bedrijfsbestemming , waarbij geen 

sprake is 
van 

humane , ecologische of verspreidingsrisico’s. 

Overeenkomstig het besluit vaststelling ernst en 
spoed , waarbij de risicobeoordeling is 

vastgesteld met behulp 
van Sanscrit , leidt de verontreiniging niet tot ecologische risico’s. In het 

besluit is vastgesteld dat de verontreiniging leidt of kan leiden tot humane risico’s door uitdamping 

naar 
de binnenlucht 

van 
het bedrijfsverzamelgebouw. Uit de later aangeleverde resultaten 

van 

binnenluchtonderzoeken (zie bronnen 12 
en 

13 in 
par 

3. 2) is af te leiden dat die risico’s niet 

(zullen) optreden. Op basis 
van een 

jaarlijkse toename 
van 

het verontreinigd volume is sprake 

van een 
verspreidingsrisico. Het doel 

van 
de sanering wordt daardoor beperkt tot het 

wegnemen 

van 
de verspreidingsriso’s. In de Circulaire Bodemsanering 

per 
1 juli 2013 is dit als volgt 

verwoord: 

‘De sanering van mobiele verontreinigingen moet leiden tot 
een 

kwaliteit 
van 

grond 
en 

grondwater 

die het gewenste gebruik 
van 

de boven- 
en 

ondergrond mogelijk maakt , de risico’s 
van 

de 

verspreiding 
van (rest)verontreinigingen na 

sanering 
zo 

veel mogelijk beperkt 
en zo 

min mogelijk 

nazorg 
vereist. Dit kan worden beschouwd als 

een ‘stabiele , milieuhygiënisch acceptabele 

eindsituatie’. 

Omdat sprake is 
van een 

jaarlijkse toename 
aan 

sterk verontreinigd grondwater met 
meer 

dan 

3 
1. 000 m/jaar , 

wordt de situatie beschouwd als 
een 

verontreiniging met 
een 

actueel 

verspreidingsrisico , waardoor niet wordt voldaan 
aan 

de invulling 
aan 

het begrip 
van een ‘stabiele 

eindsituatie’’. 
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4. 2 SANERINGSAANPAK 

Gelet op feit dat: 

de activiteiten 
van 

wasserij Ideaal sinds 1973 zijn gestaakt 
en 

de oorzaak 
van 

de 

verontreiniging 
anno 

2023 al tenminste 50 jaar geleden is 
weggenomen , 

in de grond ter plaatse 
van 

de wasserij 
een 

sterk verhoogd gehalte 
aan 

PER (26. 000 

mg/kg. ds) is aangetoond , 

wordt gesteld dat 
op 

de locatie Van Heeswijkstraat 4a sprake is 
van een 

bronzone in de grond 

die kan naleveren 
naar 

het grondwater in de omgeving. De uitvoering 
van een 

actieve 

bronsanering wordt 
op 

basis 
van 

praktische 
en 

economische afwegingen niet als 
een 

zinvolle 

sanering beschouwd. De saneringsaanpak bestaat uit de monitoring 
van 

de 

grondwaterverontreiniging 
om 

zodoende te verifiëren dat 
er geen 

onacceptabele verspreiding 

optreedt 
en er 

binnen 30 jaar 
een 

stabiele eindsituatie wordt bereikt. In dit saneringsplan is 

deze saneringsaanpak 
op 

basis 
van 

monitoring verder uitgewerkt. Hiertoe is 
een 

monitoringsprogramma opgesteld , waarin signaal- 
en 

actiewaarden zijn benoemd 
en 

omschreven 
en een 

terugvalscenario is 
opgenomen. 

- 

- 
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4. 3 MONITORINGSPLAN 

4. 3. 1 MONITORING PLUIMONTWIKKELING 

De saneringsaanpak bestaat uit 
een 

regelmatige grondwatermonitoring 
om 

de grondwater- 

verontreiniging te volgen. Door het inbouwen 
van 

ijkmomenten wordt het verloop 
van 

de 

sanering gecontroleerd 
en 

getoetst 
aan 

de saneringsdoelstelling. 

4. 3. 2 MONITORINGSNETWERK 

Voor de monitoring 
van 

het verloop 
van 

de sanering dient 
een 

monitoringsnetwerk opgesteld 

conform BRL 6002. Uitgaande 
van 

het 
gegeven 

dat de grondwaterverontreiniging 
een 

omvang heeft van 
circa 500. 000 

m 

3 

, is het aantal monitoringspeilbuizen in de BRL niet 

genormeerd , 
maar 

is sprake 
van 

maatwerk. 

Per monitoringsronde worden in totaal 30 monitoringspeilbuizen bemonsterd: 
voor 

analyses 

op VOCl en VC. In onderstaande tabel zijn de monitoringspeilbuizen:weergegeven. Tevens 

zijn daarin de resultaten samengevat 
van 

het onderzoek door Geofoxx in 2016 (bron 8). In 

bijlage 3 zijn de overzichtstekeningen met de situering 
van 

de peilbuizen 
opgenomen. 

In het overzicht zijn tevens twee diepe filters opgenomen voor 
de verdere afbakening van 

de 

verontreinigingscontour ter hoogte 
van 

de Versterstraat 10-16 , met filterstellingen van 51-56 

en van 
60-65 

m -mv. (zie par 3. 3. 4). De verontreiniging is in verticale richting 
nog 

onvoldoende 

in beeld (zie bijlage 4). Hiervoor zijn in het monitoringsplan twee extra monitoringsfilters 

opgenomen (MPB3. 1 en 
MPB3. 2). Daarbij zijn in de loop der jaren 

een 
aantal peilbuizen 

verloren 
gegaan. 

Hiervoor dienen twee nieuwe monitoringsfilters geplaatst te worden 

(MPB2. 1 en MPB2. 2). In het kader 
van 

risicobeheer ten aanzien 
van 

de humane risico’s wordt 

tevens 
een 

ondiepe peilbuis ten zuiden 
van 

Van de Pollstraat 23-27 geplaatst (MPB1). 
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aantal=29 9 9 11 

ondiep 

< 
80 

, m-mv 

diepte filternaam 

205-305 
, , 

PB001 

003(HWstr) 70-80 , , 

105 

middeldiep 

8-21 
m-mv 

diepte 

diep 

> 
21 

m-mv 

diepte gehalte > I gehalte > I gehalte > I 

-- 

-- 

, 
110-120 

, 
cis 

, 
tri 

, per , 

vc 

106 53-63 
, , 

cis 
, 
tri 

, per , 

vc 

202 
, 

190-200 
, 

cis 
, 

tri 
, per , 

vc 

cis 
, vc 

206 

402 

404 

405 

406 

503 

504 

GX1-1 

GX1-4 

GX2-1 

GX2-2 

, 
110-120 

, 

, 340-350 , 
cis 

, 
tri 

, vc 

, 327-337 , -- 

, 
170-180 

, 
-- 

, 
336-346 

, 
-- 

, 
340-350 

, 
-- 

, 
200-210 

, 
-- 

, 
100-150 

, 
-- 

, 
690-740 

, 
-- 

29-39 
, , 

69-79 
, , 

per 

cis 
, 
tri 

, per , 

vc 

cis 
, vc 

GX3-2 

GX3-4 

GX3-5 

GX4-1 

GX4-2 

GX4-4 

MPB1 

MPB2. 1 

MPB2. 2 

MPB3. 1 

MPB3. 2 

Silt1 -1 

Silt1 -2 

69-79 
, , 

, 
188-198 

, 
cis 

, 
290-300 

, 
cis 

, vc 

30-40 
, , 

69-79 
, , 

-- 

-- 

, 
187-197 

, 
cis 

, 
tri 

, vc 

25-35 
, , 

-- 

20-21 

39-40 

43-44 

55-56 

510-560 
, , 

-- 

, 
600-650 

, 
-- 

4. 3. 3 MONITORINGSPROGRAMMA 
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Voor de monitoring 
van 

de peilbuizen uit voorgaande tabel is 
een 

monitoringsprogramma 

opgesteld. Dit 
programma 

bevat de te meten parameters 
per 

peilbuis 
en 

de frequentie. Om de 

pluimontwikkeling betrouwbaar te kunnen beoordelen dient rekening gehouden te worden met 

mogelijke schommelingen in analyseresultaten tussen verschillende monitoringsrondes. Daarom 

wordt het concentratieverloop getoetst met 
een 

statistisch rekenprogramma , 
een 

hulpmiddel 

waarmee 
eenduidig 

en 
betrouwbaar 

een 
trend kan worden afgeleid en 

waarin verantwoord wordt 

omgegaan 
met eventuele uitbijters of schommelingen. Voor deze trendbeoordeling wordt gebruik 

te maken van 
de Mann-Kendall toets , een 

statistische benadering 
om 

trends in monitorings- 

reeksen vast te stellen. 

Om te corrigeren 
voor 

het feit dat tijdens afbraak van 
PER afbraakproducten ontstaan met 

een 

lager molecuulgewicht 
, 
wordt de trendbeoordeling uitgevoerd 

op 
basis 

van 
de concentratie 

som- 

VOCl omgerekend in μmol/liter. Voor 
een 

betrouwbare analyse dienen 
voor 

Mann-Kendall 

tenminste vier monitoringsrondes beschikbaar te zijn. Voor het aantonen 
van een 

stabiele 

eindsituatie worden daarom de 
gegevens van 

in totaal vier rondes gebruikt. De monitorings- 

rondes zijn: 

1. Vaststellen ‘nulsituatie’ bij 
aanvang (onderzoeken periode 2014-2024). 

2. Eerste voortgangsmonitoring (2026). 

3. Tweede voortgangsmonitoring (2029). 

4. Eindmonitoring (2032): toets op het behalen van saneringsdoelstelling en tevens eindverificatie 

c. q. 
moment 

waarop 
de restverontreiniging wordt vastgelegd in 

een 
nazorgplan. In principe wordt 

hiermee 
een frequentie van 

eenmaal 
per 

3 jaar gehanteerd. Tussen monitoringsronde 1 (periode 

2014-2024) en 
de eerstvolgende ronde 2 zit 

een 
periode 

van 
8 jaar , wat is veroorzaakt door de 

tussentijdse afstemming met het bevoegd gezag , met Bodembeheer Nederland en met de nog te 

verkrijgen beschikking 
op 

dit saneringsplan. De langere tijd tussen ronde 1 
en 

2 heeft geen 

invloed 
op 

de trendbeoordeling met het rekenprogramma Mann-Kendall. 

Gezien de gehaltes die in het verleden zijn aangetoond , wordt verwacht dat reeds sprake is 
van 

een 
stabiele situatie. Derhalve wordt 

op 
verzoek 

van 
de opdrachtgever 

een 
monitorings- 

frequentie voorgesteld van 
iedere 3 jaar. Indien uit de trendanalyse echter blijkt dat de stabiele 

eindsituatie in 2032 
nog 

niet voldoende statistisch is onderbouwd , zal de monitoring worden 

voortgezet. 

De werkzaamheden worden onder het procescertificaat BRL SIKB 6000 Milieukundige 

begeleiding 
van (water)bodemsaneringen , ingrepen in de waterbodem 

en nazorg 
in combinatie 
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met het bijbehorende VKB protocol 6002 “landbodemsanering met in-situ methoden” uitgevoerd. 

Na elke monitoringsronde worden de resultaten gerapporteerd 
aan 

het bevoegd 
gezag. 

In onderstaande tabel is 
een 

overzicht 
gegeven van 

de analyseparameters 
en 

de frequentie van 

de monitoring. Afhankelijk van 
de resultaten kan de monitoring tussentijds worden aangepast. 

1 

* 

(2016) 

meting parameters toelichting 2 

2026 

3 

2029 

4 

2032 

Veldmeting pH , Ec , troebelheid Controle 

monsterneming 

Controle 

stromingsrichting 

30 30 30 30 

stijghoogtemeting 30 30 30 30 

Labanalyses VOCl en VC Vaststellen 

voortgang 
en 

verspreiding pluim 

eerste meetronde is reeds uitgevoerd 

30 30 30 30 

* 

Teneinde seizoensinvloeden te beperken worden de monitoringen steeds in het vierde kwartaal 

uitgevoerd. De rapportage zal in hetzelfde kwartaal plaatsvinden. 

Uit de momenteel beschikbare onderzoeksresultaten blijkt dat , met 
name op 

grotere afstanden 

tot de bronlocatie en 
zodoende 

voor 
langere verblijftijd van de verontreiniging in de bodem 

, 
sprake 

is 
van 

natuurlijke afbraak. In de saneringsaanpak wordt niet ingegrepen 
op 

het verloop 
van 

de 

natuurlijke afbraak , 
maar 

worden de resultaten door de afbraak enkel gemonitoord. Analyses 
op 

afbraakparameters worden daardoor niet zinvol geacht 
en 

zijn niet als monitoringsparameter 

opgenomen 
in het monitoringsprogramma. 

Kenmerk: 23-1002 Van Heeswijkstraat 4a te Vught - saneringsplan Pagina 19 
van 

26 



4. 4 IJKMOMENTEN 

Nulsituatie 

Voor de start 
van 

de sanering 
op 

basis 
van 

de monitoring wordt de nulsituatie als startpunt 
voor 

de sanering te worden vastgelegd. Aangezien 
er 

voldoende recente gegevens van 
de te 

bemonsteren peilbuizen beschikbaar 
en 

aangezien deze werkzaamheden zijn uitgevoerd door 

gecertificeerde monsternemers , worden deze resultaten als nulmonitoring (verificatieronde 1) 

beschouwd. 

Voortgangscontrole pluimontwikkeling 

Tijdens de monitoringsrondes 2 , 3 
en 

4 (2026 en 
2029 

en 2032) wordt 
op 

kwalitatieve wijze 

gecontroleerd of en 
in hoeverre nalevering vanuit de bronlocatie 

naar 
de pluim in het diepere 

grondwater optreedt. De resultaten 
van 

de monitoringsrondes 2 
en 

3 worden beoordeeld 
op 

basis 

van 
onderstaande criteria: 

gebied 

bronlocatie 

doel 

Verifiëren van 

eventuele nalevering 

naar 
het grondwater 

actiewaarde 

Concentratie neem toe 

met 
een factor > 5 ten 

opzichte 
van 

de nulsituatie 

Actie* 

- Verificatie door middel 
van 

herbemonstering 
en 

analyse 

- Doorgaande monitoring. 

- Bijplaatsen / uitbreiding 

monitoirngspeilbuizen 

- Bronsanering (gedeeltelijk) in 

overleg met bevoegd 
gezag 

- Verificatie door middel 
van 

herbemonstering 
en 

analyse 

- Doorgaande monitoring. 

- Bijplaatsen / uitbreiding 

monitoirngspeilbuizen 

- Bronsanering (gedeeltelijk) in 

overleg met bevoegd 
gezag 

Indien uit verificatie blijkt dat actiewaarde niet wordt overschreden , vervalt de bijbehorende 

actie. De verificatie (herbemonstering en -analyse) vindt plaats binnen 6 maanden. 

pluimgebied Verifiëren van 

eventuele nalevering 

naar 
het pluimgebied 

Concentratie ter plaatse 

van 
de Van de Pollstraat 

neemt toe met 
een factor 

> 
2 ten opzichte van 

locaties ten noorden van 

de Van de Pollstraat 

* 
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Indien uit de monitoring blijkt dat in MPB1 de actiewaarde overschreden wordt 
en 

het ondiepe 

grondwater onder de woonhuizen 
aan 

Van de Pollstraat dus sterk verhoogde gehaltes 
aan 

vluchtige gechloreerde koolwaterstoffen kan bevatten , dienen in overleg met het bevoegd 
gezag 

aanvullende maatregelen getroffen te worden. 

Monitoringsronde 4 (2032) wordt beschouwd als de eindcontrole waarbij 
een 

voldoende 

datareeks beschikbaar is 
voor 

uitvoering 
van 

de statistische toets. Hieruit wordt geëvalueerd of 

aan 
de saneringsdoelstelling wordt voldaan. Hierbij kunnen de volgende scenario’s optreden: 

1. De concentraties 
aan VOCl aan 

de stroomafwaartse zijde blijven stabiel of vertonen 
een 

dalende trend. 

2. De concentraties 
aan VOCl aan 

de stroomafwaartse zijde 
nemen 

toe , terwijl de concentraties 

nabij de bronlocatie afnemen of stabiel blijven èn sprake is 
van een ‘uitdovende pluim’ als 

gevolg 
van 

optredende (natuurlijke) afbraak. 

Indien 
aan 

tenminste 
een van 

bovenstaande scenario’s wordt voldaan , wordt voldaan 
aan 

het 

criterium 
voor een 

stabiele eindsituatie 
voor een grote restverontreiniging of een nog 

verspreidende restverontreiniging als bedoeld in de Circulaire bodemsanering 2013. 

Indien de stabiele eindsituatie binnen de interventiewaarde-conour niet statistisch kan worden 

aangetoond , waarvoor met een Mann-Kendall analyse tenminste een niet-toenemende trend 

aantoonbaar dient te zijn , zal de monitoring worden voortgezet. Gezien de gehaltes die in het 

verleden zijn aangetoond in de pluim 
en 

in de bron 
en 

de afnames in de VOCl’s die geconstateerd 

zijn , wordt dit echter niet verwacht. Verwacht wordt dat reeds sprake zal zijn 
van een 

stabiele 

situatie. 

Buiten de interventiewaardecontour geldt de interventiewaarde als actiewaarde. Indien 
na een 

herbemonstering 
en 

-analyse de interventiewaarde-overschrijding wordt bevestigd , dienen de 

perceelseigenaren binnen de nieuwe contour te worden geïnformeerd over 
de dan opgetreden 

gebruiksbeperingen. 

In afwijking van 
de BRL worden bij de eindverificatie geen 

nieuwe peilbuizen geplaatst , 
maar 

wordt gebruik gemaakt 
van 

de in tabel genoemde peilbuizen. Omdat er voor 
deze aanpak 

geen 

actieve saneringsmaatregelen worden uitgevoerd , is het uitgangspunt dat de bestaande 

peilbuizen representatief zijn 
voor 

de verontreinigingssituatie. Ook vindt 
er 

in afwijking op 
de BRL 

geen eindverificatie plaats 
op 

t=1 maand 
na 

uitvoering 
van 

de laatste verificatieronde (waaruit 

Kenmerk: 23-1002 Van Heeswijkstraat 4a te Vught - saneringsplan Pagina 21 
van 

26 



blijkt dat de stabiele eindsituatie is bereikt). Doordat 
er 

alleen gemonitoord wordt , kan alleen 

sprake zijn 
van een 

evenwichtssituatie. 
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4. 5 TERUGVALSCENARIO 

Wanneer voornoemde scenario 1 of 2 niet wordt aangetoond , wordt in principe niet voldaan 
aan 

de saneringsdoelstelling. In overleg met het bevoegd 
gezag 

wordt de noodzaak tot het inzetten 

van een 
terugvalscenario bekeken. Hierbij wordt in eerste instantie gedacht 

aan 
het verlengen 

van 
de monitoringsperiode , waarbij de monitoring eventueel wordt uitgebreid met bestaande of 

nieuw te plaatsen peilbuizen die 
een 

betere beoordeling 
van 

de situatie mogelijk maken. Op basis 

van 
de tijdens de monitoring vastgestelde dechloreringsgraad zal worden vastgesteld in hoeverre 

een 
actieve ingreep noodzakelijk zal zijn. 

Omdat geen 
verontreinigingsbron (meer) aanwezig is , kunnen de concentraties 

aan 
PER in het 

grondwater 
op 

de locatie in principe niet sterk toenemen. Indien desondanks 
een 

dergelijke 

toename wordt aangetoond 
, 

zal sprake zijn 
van een 

onontdekte bron of van een 
additionele 

verontreiniging , afkomstig van een 
ander geval 

van 
bodemverontreiniging , Overwogen kan 

worden 
om een 

actieve sanering 
van 

de bronzone uit te 
voeren 

, nadat is vastgesteld dat 
geen 

sprake is 
van een 

additionele verontreinigingsbron. Op basis 
van 

de momenteel beschikbare 

onderzoeksgegevens kan 
een 

bronzone niet eenduidig worden gedefinieerd. Voor de noodzaak 

tot 
een 

actieve bronsanering zal , in overleg met het bevoegd 
gezag 

, 
op 

dat moment worden 

vastgesteld in hoeverre 
een 

actieve bronsanering tot 
een 

voldoende rendement kan leiden. 
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5 UITVOERINGSASPECTEN 

5. 1 ALGEMEEN 

Voor de uitvoering 
van 

de monitoring wordt niet actief ingegrepen 
op 

het geval 
van 

bodemverontreiniging. Hierdoor is geen saneringsaannemer bij de uitvoering betrokken. Binnen 

Kwalibo dient de milieukundige begeleiding 
van 

de sanering te worden verricht onder BRL- 

certificaat 6000 “Milieukundige begeleiding 
van (water)bodemsaneringen , ingrepen in de 

waterbodem 
en nazorg” en 

bijbehorende protocol 6002 ‘Milieukundige begeleiding 
van 

landbodemsanering met in-situ methoden’. 

Het (eventueel) plaatsen 
van 

peilbuizen 
en 

het 
nemen van 

grondwatermonsters dient te worden 

verricht onder BRL SIKB 2000 ’Veldwerk bij milieuhygiënisch bodemonderzoek’ in combinatie 

met de protocollen 2001 ‘Plaatsen van 
handboringen 

en 
peilbuizen , maken 

van 

boorbeschrijvingen , 
nemen van 

grondmonsters 
en waterpassen’ en 

2002 ‘Het nemen van 

grondwatermonsters’ en 
BRL SIKB 2100 ‘Mechanisch boren’ in combinatie met protocol 2101 

‘Mechanisch boren 

5. 2 TIJDSDUUR 
MONITORING 

In principe duurt de monitoring tot 2032. Indien dan 
nog 

onvoldoende is aangetoond of sprake is 

van een 
stabiele eindsituatie 

, 
dient de monitoring te worden voortgezet en 

eventueel te worden 

uitgebreid. 

5. 3 MELDINGEN EN VERGUNNINGEN 

Voor dit saneringsplan dient 
een 

nieuwe beschikking te worden aangevraagd , middels het 

indienen van dit saneringsplan bij de Omgevingsdienst Zuidoost Brabant (namens provincie 

Noord-Brabant bevoegd gezag). Met de daadwerkelijke sanering volgens dit saneringsplan kan 

pas 
worden gestart nadat 

een 
beschikking is verkregen. Ondanks dat 

geen 
actieve 

saneringsaanpak is voorzien , dient de start 
van 

de sanering dient daarna gemeld te worden 
aan 

het bevoegd 
gezag. 
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5. 4 VEILIGHEID 
EN GEZONDHEID 

Voor wat betreft de veiligheid gedurende de uitvoering 
van 

de werkzaamheden dient gewerkt te 

worden conform CROW-publicatie 400 “Werken in 
en 

met verontreinigde bodem. Hierin wordt 

nader ingegaan 
op 

veiligheidsvoorzieningen 
, 

het gebruik 
van 

persoonlijke beschermings- 

middelen , de inzet 
van 

meetapparatuur , de afstemming van 
werkmethoden 

op 
gevaarlijke en/of 

kwetsbare situaties 
en 

het treffen van verkeersvoorzieningen. 

Omdat bij de gekozen saneringsaanpak gekozen is 
voor een 

passieve variant waarbij alleen 

monitoring door middel 
van 

peilbuizen plaatsvindt , is de CROW 400 minder relevant. De 

veiligheidseisen zoals voorgeschreven in BRL2000 worden 
van 

toepassing verklaart. 

5. 5 EVALUATIE , NAZORG 
EN 

GEBRUIKSBEPERKINGEN 

Na uitvoering 
van 

de eindcontrole 
van 

de sanering wordt 
een 

evaluatieverslag opgesteld waarin 

alle uitgevoerde werkzaamheden 
en 

de behaalde resultaten 
van 

de sanering worden beschreven. 

De resultaten zullen statistisch worden onderbouwd. Dit verslag wordt ter goedkeuring 
aan 

het 

bevoegd 
gezag 

voorgelegd. Aangezien 
er een grote restverontreiniging achterblijft is registratie 

in het kader 
van nazorg 

noodzakelijk. 

Het onttrekken 
van 

grondwater binnen de interventiewaardecontour 
van 

de grondwater- 

verontreiniging is alleen toegestaan met goedkeuring van 
het bevoegd 

gezag 
Wbb. 

Wijzigingen 
naar een 

gevoeliger terreingebruik dienen voorafgaand gemeld te worden bij het 

bevoegd 
gezag 

Wbb. Voor werkzaamheden in/aan de bodem ter plaatse 
van 

de locatie kan 

aanvullend bodemonderzoek 
en , afhankelijk van 

de resultaten 
, 
goedkeuring 

van 
het bevoegd 

gezag 
Wbb noodzakelijk zijn. 
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Bijlage 1 





Kadastrale kaart 
Uw 

referentie: 
AMO230668 

Deze kaart is noordgericht Schaal 
1: 500 

Perceelnummer 
12345 

25 Huisnummer 

Kadastrale gemeenteVught 

Sectie 

Perceel 

Vastgestelde kadastrale 
grens 

L 

906 

Voorlopige kadastrale 
grens 

Administratieve kadastrale 
grens 

Bebouwing 

Aan 
dit uittreksel kunnen geen betrouwbare 

maten 
worden ontleend. 

De 
Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele 

eigendomsrechten voor , waaronder het auteursrecht en het databankenrecht. 

Voor 
een eensluidend uittreksel , geleverd op 19 november 2025 

De 
bewaarder van het kadaster en de openbare registers 



Kadastrale kaart 
Uw 

referentie: 
AMO230668 

Deze kaart is noordgericht Schaal 
1: 2000 

Perceelnummer 
12345 

25 Huisnummer 

Kadastrale gemeenteVught 

Sectie 

Perceel 

Vastgestelde kadastrale 
grens 

L 

1079 

Voorlopige kadastrale 
grens 

Administratieve kadastrale 
grens 

Bebouwing 

Aan 
dit uittreksel kunnen geen betrouwbare 

maten 
worden ontleend. 

De 
Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele 

eigendomsrechten voor , waaronder het auteursrecht en het databankenrecht. 

Voor 
een eensluidend uittreksel , geleverd op 19 november 2025 

De 
bewaarder van het kadaster en de openbare registers 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 672 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:52 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 672 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270067270000 

Versterstraat 7 

5262 AC 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000010033 

199 m? 

Vastgesteld 

148136 

- 

407392 

Wonen 

€ 585.000 

2022 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83738/144 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

02-03-2022 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988335 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 672 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:52 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988335 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

VELDHOVEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83738/144 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

02-03-2022 om 09:00 

  (geanonimiseerd)
TERNEUZEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 938 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 938 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270093870000 

Loeffplein 
7 

5262 AJ 

Vught 

0865010000004580 

140 m? 

Vastgesteld 

148077 

- 

407312 

Perceel 

grond 

- 

gebruik 
onbekend 

€ 935.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2023 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
87317/147 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

02-10-2023 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  28-11-2025 

- 

08:24 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59   

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985751 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 938 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:24 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985751 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboorteplaats 
UTRECHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
87317/147 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

02-10-2023 om 09:00 
Ingeschreven op 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
ENSCHEDE 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



BETREFT 

Vught L 1079 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

19-11-2025 - 14:23 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222075891 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 - 14:59 18-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 1 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 1079 

Kadastrale objectidentificatie: 046270107970000 

Kadastrale grootte1. 840 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148198 - 407349 

OmschrijvingWegen 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Afkomstig uit stuk84 VUG00/15410 EHV 

Naam gerechtigdeGemeente Vught 

AdresSecr. van Rooijstraat 2 

5261 EP VUGHT 

PostadresPostbus 10100 

5260 GA VUGHT 

Statutaire zetelVUGHT 

KvK-nummer50653466 (Bron: Handelsregister) 

Voor 
de 

meest 
actuele naam 

, 
zetel en adres 

, 
raadpleeg het Handelsregister 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 1484 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:26 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 1484 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270148470000 

Loeffplein 
9 

5262 AJ 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000004581 

337 m2 

Vastgesteld 

148090 

- 

407328 

Wonen 

€ 447.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2013 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
63506/122 

04-11-2013 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985852 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

BETREFT 

Vught 
L 1484 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:26 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985852 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

VENLO 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
63506/122 

04-11-2013 om 09:00 

TILBURG 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 1789 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:43 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 1789 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270178970000 

Van 

Beresteijnstraat 
11 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003069 

305 m? 

Vastgesteld 

148145 

- 

407325 

Wonen 

€ 811.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2008 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
55531/107 

01-10-2008 
om 

14:15 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987250 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

BETREFT 

Vught 
L 1789 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:43 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987250 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

DOWAAI 

Frankrijk 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
55531/107 

01-10-2008 om 14:15 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
AMSTERDAM 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

oe 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 1790 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:43 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 1790 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270179070000 

Van 

Beresteijnstraat 
13 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007889 

302 m2 

Vastgesteld 

148154 

- 

407324 

Wonen 

€ 241.411 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
12840/14 Eindhoven 

29-04-1997 

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987310 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

1997 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

  

  

    
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 1790 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:43 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
12840/14 Eindhoven 

29-04-1997 

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987310 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 08:55 S11222988618 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

BIJLAGEN 

1 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 2257 

Kadastrale objectidentificatie: 046270225770000 

LocatiesZie bijlage 1 voor een overzicht van de locaties 

Kadastrale grootte2. 375 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148149 - 407127 

OmschrijvingWonen 

Erf - tuin 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Afkomstig uit stukHyp4 5660/30 Eindhoven 

Naam gerechtigdeWoonstichting Charlotte van Beuningen 

AdresSecr. van Rooijstraat 17 

5261 EP VUGHT 

Statutaire zetelVUGHT 

KvK-nummer16046495 (Bron: Handelsregister) 

Voor 
de 

meest 
actuele naam , zetel en adres , raadpleeg het Handelsregister 

Vermeld in stukHyp4 77788/8 

Naamswijziging rechtspersoon 

Ingeschreven 
op 02-04-2020 om 09:00 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

BIJLAGEN 

1 

Vermeld in stukHyp4 77206/38 

Naamswijziging rechtspersoon 

Ingeschreven op 07-01-2020 om 09:00 

Vermeld in stukHyp4 62429/196 

Naamswijziging rechtspersoon 

Ingeschreven op 03-01-2013 om 09:45 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

BLAD 

1 van 5 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

BIJLAGE 

1 van 1 

Bijlage 1 - 
Locaties 

Kadastrale aanduidingVught L 2257 

Kadastrale objectidentificatie: 046270225770000 

LocatieVan de Pollstraat 23 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008623 

LocatieVan de Pollstraat 23 A 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003275 

LocatieVan de Pollstraat 23 B 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000008617 

LocatieVan de Pollstraat 23 C 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG 
identificatie 

0865010000003276 

LocatieVan de Pollstraat 23 D 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003277 

LocatieVan de Pollstraat 23 E 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008618 

LocatieVan de Pollstraat 23 F 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003278 

LocatieVan de Pollstraat 23 G 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008619 

LocatieVan de Pollstraat 23 H 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000003279 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

BLAD 

2 van 5 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

BIJLAGE 

1 van 1 

LocatieVan de Pollstraat 23 K 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000008620 

LocatieVan de Pollstraat 23 L 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003280 

LocatieVan de Pollstraat 23 M 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003281 

LocatieVan de Pollstraat 23 N 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008621 

LocatieVan de Pollstraat 23 P 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003282 

LocatieVan de Pollstraat 23 R 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG 
identificatie 

0865010000008622 

LocatieVan de Pollstraat 23 S 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003283 

LocatieVan de Pollstraat 25 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008624 

LocatieVan de Pollstraat 27 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003286 

LocatieVan de Pollstraat 29 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003287 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

BLAD 

3 van 5 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

BIJLAGE 

1 van 1 

LocatieVan de Pollstraat 31 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000003288 

LocatieVan de Pollstraat 33 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003289 

LocatieVan de Pollstraat 35 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008628 

LocatieVan de Pollstraat 37 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008629 

LocatieVan de Pollstraat 39 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008630 

LocatieVan de Pollstraat 41 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG 
identificatie 

0865010000003294 

LocatieVan de Pollstraat 43 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003295 

LocatieVan de Pollstraat 45 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003296 

LocatieVan de Pollstraat 47 

5262 XD Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003297 

LocatieVan de Pollstraat 49 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008634 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

BLAD 

4 van 5 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

BIJLAGE 

1 van 1 

LocatieVan de Pollstraat 51 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000008635 

LocatieVan de Pollstraat 53 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003300 

LocatieVan de Pollstraat 55 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008636 

LocatieVan de Pollstraat 57 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003301 

LocatieVan de Pollstraat 59 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008637 

LocatieVan de Pollstraat 61 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG 
identificatie 

0865010000004303 

LocatieVan de Pollstraat 63 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000011157 

LocatieVan de Pollstraat 65 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004304 

LocatieVan de Pollstraat 67 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000011158 

LocatieVan de Pollstraat 69 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004305 



BETREFT 

Vught L 2257 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:55 

BLAD 

5 van 5 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988618 

BIJLAGE 

1 van 1 

LocatieVan de Pollstraat 71 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 
0865010000004306 

LocatieVan de Pollstraat 73 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004479 

LocatieVan de Pollstraat 75 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend 
aan 

de Basisregistratie Adressen 
en 

Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004480 

LocatieVan de Pollstraat 77 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004481 

LocatieVan de Pollstraat 79 

5262 XP Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000011574 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

BETREFT 

Vught 
L 2259 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:44 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 2259 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270225970000 

Van 

Beresteijnstraat 
15 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007890 

295 m? 

Vastgesteld 

148168 

- 

407323 

Wonen 

€ 1.055.555 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2025 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
92030/174 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

09-09-2025 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987372 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 2259 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:44 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987372 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboortedatum 
20-06-1994 

Geboorteplaats 
JACOBSWOUDE 

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
92030/174 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
09-09-2025 om 09:00 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

VUGHT 

Geboorteland 
Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

  



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde! 

Adres 

BETREFT 

Vught 
L 2260 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:45 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 2260 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270226070000 

Van 

Beresteijnstraat 
17 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007891 

315 m? 

Vastgesteld 

148176 

- 

407323 

Wonen 

€ 950.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2022 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83904/47 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2022 
om 

09:00 

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987463 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

BETREFT 

Vught 
L 2260 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:45 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987463 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

19-06-1991 

NIJMEGEN 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83904/47 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2022 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ROTTERDAM 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

Vught L 2478 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

19-11-2025 - 14:22 S11222075640 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

18-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 2478 

Kadastrale objectidentificatie: 046270247870000 

LocatieLoeffplein 1 

5262 AJ Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000011739 

LocatieLoeffplein 3 

5262 AJ Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG 
identificatie 

0865010000004578 

LocatieLoeffplein 5 

5262 AJ Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000004579 

Kadastrale grootte17. 150 m² 

Grens 
en grootteVastgesteld 

Coördinaten148107 - 407233 

OmschrijvingGodsdienst 

Erf - tuin 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Afkomstig uit stukHyp4 40008/17 Eindhoven 

Ingeschreven 
op 03-03-2003 om 09:00 



BETREFT 

Vught L 2478 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

19-11-2025 - 14:22 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222075640 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 - 14:59 18-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Naam gerechtigdeR. K. Parochie Heilige Edith Stein 

AdresMr. Loeffplein 1 

5262 AJ VUGHT 

Statutaire zetelVUGHT 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

BETREFT 

Vught 
L 2976 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:03 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 2976 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270297670000 

Van de Pollstraat 15 

5262 XD 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003270 

143 m? 

Vastgesteld 

148080 

- 

407150 

Wonen 

€ 292.500 

2021 

Vught 
L 899 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
81948/179 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

16-08-2021 om 13:45 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990472 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 2976 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:03 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990472 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboortedatum 
27-10-1971 

Geboorteplaats 
TILBURG 

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
81948/179 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
16-08-2021 om 13:45 

  

   

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 3075 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:22 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3075 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270307570000 

295 m2 

Vastgesteld 

148174 

- 

407118 

Erf 

- 

tuin 

€ 540.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2008 

Vught 
L 1536 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
69694/149 

21-12-2016 om 10:19 

Hyp4 
54861/124 

17-06-2008 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

SCHIJNDEL 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985662 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

Vught L 3075 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:22 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985662 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

BETREFT 

Vught 
L 3565 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3565 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270356570000 

Schoonveldsingel 
6 

5262 XM 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000008441 

658 m2 

Vastgesteld 

148156 

- 

407091 

Wonen 

Vught 
L 2978 

Vught 
L 2979 

Er 
zijn geen beperkingen 

bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 

40018/13 Eindhoven 

01-04-2003 
om 

09:00 

Hyp4 

13164/14 Eindhoven 

02-10-1997 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988705 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3565 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988705 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboortedatum 
27-07-1960 

Geboorteplaats 
GRONINGEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

1/2 

Hyp4 
40018/13 Eindhoven 

01-04-2003 om 09:00 

Hyp4 
13164/14 Eindhoven 

Ingeschreven 
op 

02-10-1997 

   

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigd. 

Adre: 

  

Geboortedatu! 

  

Geboorteplaats 
MARKELO 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Vught 
L 3566 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270356670000 

Schoonveldsingel 
5 

5262 XM 

Vught 

  

BETREFT 

Vught 
L 3566 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:21 

VOLLEDIG G GNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985624 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003231 

762 m2 

Vastgesteld 

148171 

- 

407100 

Wonen 

€ 540.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2008 

Vught 
L 2979 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
69694/149 

21-12-2016 
om 

10:19 

Hyp4 
54861/124 

17-06-2008 
om 

09:00 

nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 3566 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:21 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

Adre: 

Geboortedatu! 

Geboorteplaats 
SCHIJNDEL 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985624 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 3638 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:27 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3638 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270363870000 

59 m2 

Vastgesteld 

148091 

- 

407314 

Erf 

- 

tuin 

€ 447.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2013 

Vught 
L 3597 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
63506/122 

04-11-2013 om 09:00 

VENLO 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985931 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 3638 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:27 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
63506/122 

Ingeschreven op 
04-11-2013 om 09:00 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
TILBURG 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985931 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BETREFT 

Vught 
L 3639 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:28 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3639 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270363970000 

55 m2 

Vastgesteld 

148099 

- 

407314 

Erf 

- 

tuin 

Vught 
L 3597 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985970 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40479/11 Eindhoven 

30-01-2006 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
RAAMSDONK 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

BETREFT 

Vught 
L 3639 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:28 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985970 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 

40479/11 Eindhoven 

30-01-2006 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BETREFT 

Vught 
L 3640 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:28 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van1   

Vught 
L 3640 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364070000 

55 m? 

Vastgesteld 

148108 

- 

407314 

Erf 

- 

tuin 

Vught 
L 3597 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985995 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

    

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
55476/52 

23-09-2008 
om 

10:54 

Hyp4 

40479/10 Eindhoven 

30-01-2006 
om 

09:00 

WINTERTHUR 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BETREFT 

Vught 
L 3642 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:30 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3642 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364270000 

64 m2 

Vastgesteld 

148134 

- 

407315 

Erf 

- 

tuin 

Vught 
L 3597 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986129 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40491/34 Eindhoven 

21-02-2006 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

HILVERSUM 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3642 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:30 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986129 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 

40491/34 Eindhoven 

Ingeschreven op 
21-02-2006 

om 
09:00 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
HEYTHUYSEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

BETREFT 

Vught 
L 3643 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:34 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3643 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364370000 

61 m2 

Vastgesteld 

148144 

- 

407315 

Erf 

- 

tuin 

€ 811.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2008 

Vught 
L 3597 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
55531/107 

01-10-2008 om 14:15 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
DOWAAI 

Frankrijk 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986450 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 3643 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

BLAD 

2 
van 

2   

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
55531/107 

Ingeschreven op 
01-10-2008 om 14:15 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
AMSTERDAM 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Betrokken 

persoon 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

k van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Voor het 
gebrui 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:34 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986450 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 3644 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:35 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

Vught 
L 3644 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364470000 

63 m? 

Vastgesteld 

148156 

- 

407315 

Erf 

- 

tuin 

Vught 
L 3597 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986521 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40477/181 Eindhoven 

26-01-2006 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

BETREFT 

Vught 
L 3644 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:35 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986521 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 

40477/181 Eindhoven 

26-01-2006 
om 

09:00 

   

   

   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3645 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:35 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3645 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364570000 

67 m? 

Vastgesteld 

148166 

- 

407314 

Perceel 

grond 

- 

gebruik 
onbekend 

€ 1.055.555 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2025 

Vught 
L 3597 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
92030/174 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

09-09-2025 om 09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
JACOBSWOUDE 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986558 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 3645 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:35 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986558 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
92030/174 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

09-09-2025 om 09:00 

   

   
   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
VUGHT 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

  
Ingeschreven 

of 

Geboorteplaats 

Vught 
L 3646 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364670000 

63 m2? 

Vastgesteld 

148177 

- 

407313 

Perceel 

grond 

- 

gebruik 
onbekend 

€ 950.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2022 

Vught 
L 3597 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83904/47 

  

BETREFT 

Vught 
L 3646 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:36 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986633 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2022 om 09:00 

NIJMEGEN 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3646 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:36 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986633 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

BLAD 

2 
van 

2   

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
83904/47 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2022 om 09:00 

ROTTERDAM 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 3647 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:37 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Vught 
L 3647 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

0462703647 70000 

Van 

Beresteijnstraat 
19 

5262 AK 

Vught 

0865010000007892 

57 m? 

Vastgesteld 

148188 

- 

407308 

Erf 

- 

tuin 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
40487/122 Eindhoven 

13-02-2006 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-HERTOGENBOSCH 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986669 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Vught 
L 3597 



BETREFT 

Vught L 3647 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:37 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986669 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3648 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:38 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3648 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270364870000 

66 m2 

Vastgesteld 

148199 

- 

407301 

Erf 

- 

tuin 

Vught 
L 3597 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986708 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40485/116 Eindhoven 

06-02-2006 
om 

09:00 

HELMOND 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 

40485/116 Eindhoven 

Ingeschreven op 
06-02-2006 

om 
09:00 

   

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
AMSTERDAM 

  

BETREFT 

Vught 
L 3648 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:38 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986708 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 3660 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 3660 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270366070000 

Schoonveldsingel 
7 

5262 XM 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003232 

140 m? 

Vastgesteld 

148142 

- 

407085 

Wonen 

€ 130.200 

2018 

Vught 
L 914 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
74163/37 

09-10-2018 
om 

14:53 

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

VUGHT 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988823 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

Vught L 3660 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:56 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988823 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboortelandNederland 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3661 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BLAD 

1van3   

Vught 
L 3661 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270366170000 

83 m? 

Vastgesteld 

148149 

- 

407084 

Wegen 

Vught 
L 914 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988756 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
80553/125 

Verklaring 
van erfrecht 

04-02-2021 om 14:26 

Hyp4 
77434/2 

Schenking 

11-02-2020 
om 

13:33 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CUIJK EN SINT AGATHA 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3661 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

3 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988756 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/5 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
77434/2 

Schenking 

Ingeschreven op 
11-02-2020 om 13:33 

mam 
gerechtigde 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboortedatum 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 1/5 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
40007/41 Eindhoven 

Ingeschreven op 
28-02-2003 

om 
14:10 

     

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

  

Adres 

  

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 1/5 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 

77434/2 

Schenking 

Ingeschreven op 
11-02-2020 

om 
13:33 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 3661 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:56 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

3 
van 

3 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988756 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

11-05-1951 

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77434/2 

Schenking 

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Overige aantekening 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Vught 
L 3721 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270372170000 

Van 

Heeswijkstraat 
4 B 

5262 XG 

Vught 

  

BETREFT 

Vught 
L 3721 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989647 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000004660 

350 m2 

Vastgesteld 

148086 

- 

407105 

Wonen 

Vught 
L 1089 

Vught 
L 1090 

Er 
zijn geen beperkingen 

bekend 

Kwalitatieve 

verplichting 

Hyp4 

53140/80 

26-09-2007 
om 

09:00 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
53140/80 

26-09-2007 om 09:00 

Den (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 3721 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989647   

  
  

  

VOLLEDIG G GNALEERD T/M [VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

Van 
Heeswijkstraat 

4 B 

5262 XG VUGHT 

02-10-1956 

WEERT 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

  

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
53140/80 

26-09-2007 
om 

09:00 

Van 

Heeswijkstraat 
4 B 

5262 XG VUGHT 

16-05-1966 

ZALTBOMMEL 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebrui 

k van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

Vught L 3722 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 09:01 S11222989528 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 3 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 3722 

Kadastrale objectidentificatie: 046270372270000 

LocatieVan Heeswijkstraat 4 A 

5262 XG Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000011993 

Kadastrale grootte606 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148100 - 407085 

OmschrijvingBedrijvigheid (detailhandel) 

Ontstaan uitVught L 1089 

Vught L 1090 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inKennisgeving , vordering , bevel of beschikking , Wet Bodembescherming 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Betrokken bestuursorgaanProvincie Noord-Brabant 

Afkomstig uit stukHyp4 73245/139 

Ingeschreven 
op 07-06-2018 om 11:59 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/5 

Afkomstig uit stukHyp4 80553/125 

Verklaring van erfrecht 

Ingeschreven op 04-02-2021 om 14:26 



kadaster 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 

gerechtigde! 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

      

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

BETREFT 

Vught 
L 3722 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

3 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989528 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Hyp4 

77041/161 

Verdeling 
van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 
om 

09:00 

Hyp4 
3571/146 

‘s-Hertogenbosch 

CUIJK EN SINT AGATHA 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 om 09:00 

Hyp4 
3571/146 

‘s-Hertogenbosch 

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 om 09:00 

Hyp4 
3571/146 

‘s-Hertogenbosch 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 3722 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

3 
van 

3 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989528 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/5 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

Ingeschreven op 
18-12-2019 om 09:00 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
3571/146 

's-Hertogenbosch 

      

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/5 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 
van 

gemeenschap (erfgenamen) 

Ingeschreven 
op 

18-12-2019 
om 

09:00 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
3571/146 

's-Hertogenbosch 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



BETREFT 

Vught L 4082 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 08:23 S11222985695 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 4082 

Kadastrale objectidentificatie: 046270408270000 

LocatieVan de Pollstraat 6 

Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000012615 

Kadastrale grootte14. 395 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148181 - 407294 

OmschrijvingBedrijvigheid (nutsvoorziening) 

Water 

Ontstaan uitVught L 4070 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin 
van 

de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Afkomstig uit stukHyp4 6487/35 Eindhoven 

Naam gerechtigdeGemeente Vught 

AdresSecr. van Rooijstraat 2 

5261 EP VUGHT 

PostadresPostbus 10100 

5260 GA VUGHT 

Statutaire zetelVUGHT 



BETREFT 

Vught L 4082 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:23 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985695 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

KvK-nummer50653466 (Bron: Handelsregister) 

Voor 
de 

meest 
actuele naam 

, 
zetel en adres 

, 
raadpleeg het Handelsregister 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    
  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 4200 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:41 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 4200 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270420070000 

Van 

Beresteijnstraat 
7 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003067 

401 m? 

Vastgesteld 

148121 

- 

407343 

Wonen 

Vught 
L 931 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
40238/141 Eindhoven 

13-09-2004 
om 

09:00 

Hyp4 

14662/17 Eindhoven 

27-10-1999 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987123 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  



BETREFT 

Vught L 4200 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:41 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987123 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsVUGHT 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatZie akte(n) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 4201 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:41 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

eN 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 4201 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270420170000 

Van 

Beresteijnstraat 
5 

5262 AK 

Vught 

0865010000003066 

5 m2? 

Vastgesteld 

148115 

- 

407333 

Wonen 

€ 3.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2018 

Vught 
L 931 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
73855/174 

28-08-2018 
om 

14:25 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987060 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

Vught L 4201 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:41 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987060 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsWINTERTHUR 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens 
en 

grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Ontstaan uit 

BETREFT 

Vught 
L 4202 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:29 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van1   

Vught 
L 4202 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270420270000 

Van 

Beresteijnstraat 
7 

Vught 

85 m? 

Vastgesteld 

148121 

- 

407314 

Wonen 

Vught 
L 3641 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986049 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Er 

zijn 
geen 

beperkingen 
bekend 

  

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
40475/171 Eindhoven 

20-01-2006 om 09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 4391 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:38 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Ontstaan 
uit 

Vught 
L 4391 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270439170000 

Van 

Beresteijnstraat 
3 

5262 AK 

Vught 

0865010000007885 

278 m2 

Vastgesteld 

148101 

- 

407330 

Vught 
L 933 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986778 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
13996/6 Eindhoven 

01-12-1998 

RAAMSDONK 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 4391 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:38 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 

13996/6 Eindhoven 

Ingeschreven op 
01-12-1998 

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigd. 

Adre: 

Geboortedatu! 

Geboorteplaats 
'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986778 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 4427 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:26 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985889 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Ontstaan 
uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 4427 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270442770000 

Van 

Beresteijnstraat 
1 

5262 AK 

Vught 

0865010000007884 

157 m? 

Vastgesteld 

148093 

- 

407341 

Vught 
L 1971 

Vught 
L 4390 

Er 
zijn geen beperkingen 

bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 

82001/175 

Overdracht om niet 

26-08-2021 
om 

11:09 

Hyp4 
70821/63 

02-06-2017 
om 

13:41 

  



BETREFT 

Vught L 4427 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:26 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985889 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsGELDROP 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

Ontstaan uit 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 4500 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:04 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 4500 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270450070000 

Van de Pollstraat 13 

5262 XD 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003269 

116 m? 

Vastgesteld 

148074 

- 

407135 

Wonen 

€ 403.000 

2023 

Vught 
L 2977 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
87723/53 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

05-12-2023 
om 

12:04 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990615 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

Vught L 4500 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 09:04 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990615 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsAMSTERDAM 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 673 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:53 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van1 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988379 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Vught 
L 673 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270067370000 

Versterstraat 9 

5262 AC 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000010034 

289 m2 

Vastgesteld 

148144 

- 

407392 

Wonen 

€ 206.470 

1997 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
13073/26 Eindhoven 

12-08-1997 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

BETREFT 

Vught 
L 674 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:53 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van1 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988407 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Vught 
L 674 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270067470000 

Versterstraat 11 

5262 AC 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000010035 

308 m? 

Vastgesteld 

148157 

- 

407392 

Wonen 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
4151/40 

‘s-Hertogenbosch 

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 675 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:54 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 675 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270067570000 

Versterstraat 13 

5262 AC 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000005825 

195 m? 

Vastgesteld 

148165 

- 

407391 

Wonen 

€ 360.000 

2005 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
64632/105 

17-07-2014 
om 

09:00 

Hyp4 

40304/21 Eindhoven 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988452 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

Vught L 675 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:54 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988452 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Geboorteplaats'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



BETREFT 

Vught L 680 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 08:46 S11222987664 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 680 

Kadastrale objectidentificatie: 046270068070000 

LocatieVan Beresteijnstraat 2 

5262 AK Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003064 

Kadastrale grootte435 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148111 - 407379 

OmschrijvingWonen 

Koopsom€ 725. 000 

Koopjaar2023 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/2 

Afkomstig uit stukHyp4 87238/142 

Overdracht (eigendom en/of beperkt recht) 

Ingeschreven 
op 15-09-2023 om 13:48 

Aanvullend stukHyp4 88044/54 

Verbetering 

Ingeschreven op 23-01-2024 om 09:00 

Is aanvulling op Hyp4 87238/142 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 680 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:46 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987664 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

  

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
WESTSTELLINGWERF 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
87238/142 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
15-09-2023 

om 
13:48 

Aanvullend stuk 

Hyp4 
88044/54 

Verbetering 

Ingeschreven 
op 

23-01-2024 om 09:00 

Is 

aanvulling 
op 

Hyp4 

87238/142 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum   (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
ROERMOND 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

    
  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde! 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 681 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:47 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 681 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068170000 

Van 

Beresteijnstraat 4 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003065 

212 m? 

Vastgesteld 

148120 

- 

407378 

Wonen 

€ 692.717 

2022 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
85296/79 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

31-10-2022 
om 

14:28 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987745 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 681 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:47 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987745 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

EINDHOVEN 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
85296/79 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

31-10-2022 om 14:28 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebrui 

k van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 682 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:48 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 682 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068270000 

Van 

Beresteijnstraat 
6 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007886 

291 m? 

Vastgesteld 

148129 

- 

407377 

Wonen 

€ 575.000 

2019 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

7/10 

Hyp4 
75951/149 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

05-07-2019 
om 

13:02 

14-07-1982 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987858 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 682 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:48 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987858 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

HAAREN 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

3/10 

Hyp4 
75951/149 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

05-07-2019 om 13:02 

OSS 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebrui 

k van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 683 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:49 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 683 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068370000 

Van 

Beresteijnstraat 
8 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007887 

315 m? 

Vastgesteld 

148140 

- 

407376 

Wonen 

€ 447.500 

2004 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40290/126 Eindhoven 

30-12-2004 
om 

13:44 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987932 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 683 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:49 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987932 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

BREDA 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40290/126 Eindhoven 

30-12-2004 om 13:44 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
EDE 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 684 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:49 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 684 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068470000 

Van 

Beresteijnstraat 
10 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007888 

316 m? 

Vastgesteld 

148151 

- 

407375 

Wonen 

€ 413.293 

2001 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
15821/8 Eindhoven 

03-09-2001 

   

   (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988018 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 684 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:49 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988018 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboorteplaats ALEM, 
MAREN EN KESSEL 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
15821/8 Eindhoven 

Ingeschreven op 
03-09-2001 

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
KRABBENDIJKE 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 685 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:50 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Vught 
L 685 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068570000 

Van 

Beresteijnstraat 
12 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003070 

320 m2 

Vastgesteld 

148163 

- 

407375 

Wonen 

€ 170.168 

1994 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
11195/11 Eindhoven 

16-11-1994 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-HERTOGENBOSCH 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988099 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 685 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:50 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

S11222988099   

  

  

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
11195/11 Eindhoven 

Ingeschreven op 
16-11-1994 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
LICHTENVOORDE 

Geboorteland 
Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 686 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 686 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068670000 

Van 

Beresteijnstraat 
14 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003071 

318 m? 

Vastgesteld 

148174 

- 

407376 

Wonen 

€ 735.000 

2021 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
80897/168 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2021 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988173 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 686 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

BLAD 

2 
van 

2   

Geboorteplaats 
LEIDEN 

Burgerlijke 
staat 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
80897/168 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

29-03-2021 om 09:00 
Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

k van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Voor het 
gebrui 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
WAALRE 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

GELEVERD oP 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988173 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

  

   
  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde! 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 687 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 687 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

0462700687 70000 

Van 

Beresteijnstraat 
16 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003072 

315 m? 

Vastgesteld 

148187 

- 

407372 

Wonen 

€ 735.000 

2024 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

3/5 

Hyp4 
88834/91 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

03-06-2024 
om 

09:00 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988231 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 687 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988231 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

TILBURG 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

2/5 

Hyp4 
88834/91 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

03-06-2024 om 09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

AMSTERDAM 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde! 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 688 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 688 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270068870000 

Van 

Beresteijnstraat 
18 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003073 

182 m? 

Vastgesteld 

148194 

- 

407374 

Wonen 

€ 570.000 

2024 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
88186/28 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

16-02-2024 
om 

09:00 

   

   

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988280 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde! 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

BETREFT 

Vught 
L 688 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:51 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988280 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

nel (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
88186/28 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

16-02-2024 om 09:00 

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

BETREFT 

Vught 
L 900 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:03 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van1 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990347 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Vught 
L 900 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270090070000 

Van de Pollstraat 17 

5262 XD 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003271 

176 m? 

Vastgesteld 

148088 

- 

407149 

Wonen 

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

      

   
  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
3465/134 

‘s-Hertogenbosch 

VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 901 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:03 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 901 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270090170000 

Van de Pollstraat 19 

5262 XD 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003272 

160 m? 

Vastgesteld 

148093 

- 

407131 

Wonen 

€ 445.000 

2024 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
89960/167 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

26-11-2024 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990204 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 901 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:03 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990204 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
89960/167 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

26-11-2024 om 09:00 

ROTTERDAM 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 902 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:02 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 902 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270090270000 

Van de Pollstraat 21 

5262 XD 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003274 

482 m? 

Vastgesteld 

148104 

- 

407127 

Wonen 

€ 330.000 

2006 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40489/18 Eindhoven 

16-02-2006 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-GRAVENHAGE 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990081 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 902 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:02 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222990081 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboorteland Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
40489/18 Eindhoven 

Ingeschreven op 
16-02-2006 om 09:00 

   

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
EEMNES 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

     
    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 903 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:02 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989939 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Vught 
L 903 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270090370000 

Van 

Heeswijkstraat 
2 

5262 XG 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000004658 

220 m2 

Vastgesteld 

148090 

- 

407121 

Wonen 

€ 394.500 

2015 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
66249/80 

01-06-2015 
om 

14:41 

MAASTRICHT 

  



kadaster 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

Nederland 

  

BETREFT 

Vught 
L 903 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:02 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989939 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
66249/80 

01-06-2015 om 14:41 

TILBURG 

Nederland 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

De 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 904 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 904 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270090470000 

Van 

Heeswijkstraat 4 

5262 XG 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000011994 

204 m2 

Vastgesteld 

148089 

- 

407114 

Wonen 

€ 331.250 

2003 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
40036/172 Eindhoven 

20-05-2003 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989800 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

BETREFT 

Vught 
L 904 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:01 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2   

Geboorteplaats 
EINDHOVEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
40036/172 Eindhoven 

Ingeschreven op 
20-05-2003 om 09:00 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 
gerechtigde 

Adres) 

Geboortedatu! 

Geboorteplaats 
VUGHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989800 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  



BETREFT 

Vught L 906 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

19-11-2025 - 14:19 S11222075246 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 3 

18-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 906 

Kadastrale objectidentificatie: 046270090670000 

LocatieSchoonveldsingel 14 

5262 XM Vught 

BAG identificatie 0865010000120539 

LocatieSchoonveldsingel 14 A 

5262 XM Vught 

BAG 
identificatie 

0865010000120540 

Kadastrale grootte1. 020 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148126 - 407090 

OmschrijvingBedrijvigheid (industrie) 

Erf - tuin 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inKennisgeving , vordering , bevel of beschikking , Wet Bodembescherming 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Betrokken bestuursorgaanProvincie Noord-Brabant 

Afkomstig uit stukHyp4 73245/139 

Ingeschreven op 07-06-2018 om 11:59 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/5 

Afkomstig uit stukHyp4 80553/125 

Verklaring van erfrecht 

Ingeschreven op 04-02-2021 om 14:26 



kadaster 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 906 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

19-11-2025 

- 

14:19 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

18-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

3 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222075246 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Hyp4 

77041/161 

Verdeling 
van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 
om 

09:00 

Hyp4 
7143/50 Eindhoven 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CUIJK EN SINT AGATHA 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 om 09:00 

Hyp4 7143/50 Eindhoven 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

‘S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

  

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 om 09:00 

Hyp4 
7143/50 Eindhoven 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  



kadaster 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

‘S-HERTOGENBOSCH 

Nederland 

  

BETREFT 

Vught 
L 906 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

19-11-2025 

- 

14:19 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

18-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

3 
van 

3 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 

van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 om 09:00 

Hyp4 
7143/50 Eindhoven 

‘S-HERTOGENBOSCH 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222075246 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

18-11-2025 

- 

14:59 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

Eigendom (recht van) 

1/5 

Hyp4 
77041/161 

Verdeling 
van 

gemeenschap (erfgenamen) 

18-12-2019 
om 

09:00 

Hyp4 
7143/50 Eindhoven 

‘S-HERTOGENBOSCH 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 

van 

verkrijging) 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

  



BETREFT 

Vught L 908 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 09:00 S11222989367 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 908 

Kadastrale objectidentificatie: 046270090870000 

LocatieSchoonveldsingel 13 

5262 XM Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000008444 

Kadastrale grootte167 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148110 - 407074 

OmschrijvingWonen 

Koopsom€ 310. 000 

Koopjaar2020 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Overige aantekeningErfdienstbaarheid 

Afkomstig uit stukHyp4 40054/101 Eindhoven 

Ingeschreven op 03-07-2003 om 09:00 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/2 

Afkomstig uit stukHyp4 78869/167 

Overdracht (eigendom en/of beperkt recht) 

Ingeschreven op 31-08-2020 om 09:00 



kadaster 

     

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 
persoon 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde! 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Geboorteland 

Burgerlijke 
staat 

Betrokken 

persoon 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

OISTERWIJK 

Nederland 

  

BETREFT 

Vught 
L 908 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

09:00 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 

78869/167 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

31-08-2020 
om 

09:00 

VUGHT 

Nederland 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Gehuwd 

(ten tijde 
van 

verkrijging) 

en (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989367 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



BETREFT 

Vught L 909 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 08:59 S11222989254 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 909 

Kadastrale objectidentificatie: 046270090970000 

LocatieSchoonveldsingel 12 

5262 XM Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003235 

Kadastrale grootte156 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148116 - 407077 

OmschrijvingWonen 

Koopsom€ 475. 000 

Koopjaar2025 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Overige aantekeningErfdienstbaarheid 

Afkomstig uit stukHyp4 40054/101 Eindhoven 

Ingeschreven op 03-07-2003 om 09:00 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/2 

Afkomstig uit stukHyp4 90852/117 

Overdracht (eigendom en/of beperkt recht) 

Ingeschreven op 27-03-2025 om 14:04 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 909 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:59 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989254 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Naam 

gerechtigd 

  

Adre: 

  

Geboortedatu! 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
90852/117 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
27-03-2025 

om 
14:04 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

  

Geboortedatum 

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

'S-HERTOGENBOSCH 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



BETREFT 

Vught L 910 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP PRODUCTIEORDERNUMMER 

28-11-2025 - 08:58 S11222989107 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

1 van 2 

27-11-2025 - 14:59 

Eigendomsinformatie 

ALGEMEEN 

Kadastrale aanduidingVught L 910 

Kadastrale objectidentificatie: 046270091070000 

LocatieSchoonveldsingel 11 

5262 XM Vught 

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen 

BAG identificatie 0865010000003234 

Kadastrale grootte155 m² 

Grens en grootteVastgesteld 

Coördinaten148120 - 407079 

OmschrijvingWonen 

Koopsom€ 376. 000 

Koopjaar2020 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking inEr zijn geen beperkingen bekend 

de zin van de Wet kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

Overige aantekeningErfdienstbaarheid 

Afkomstig uit stukHyp4 40054/101 Eindhoven 

Ingeschreven op 03-07-2003 om 09:00 

RECHTEN 

1Eigendom (recht van) 

Aandeel1/2 

Afkomstig uit stukHyp4 79497/63 

Overdracht (eigendom en/of beperkt recht) 

Ingeschreven op 30-10-2020 om 12:26 



BETREFT 

kadaster 
Vught 

L 910 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:58 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989107 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Naam 

gerechtigde 

  

Adres 

  

Geboortedatum 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

NIJMEGEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

  

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
79497/63 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
30-10-2020 

om 
12:26 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

  

Geboortedatum 

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
VENLO 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

  

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270091170000 

Schoonveldsingel 
10 

5262 XM 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000008443 

148127 

- 

407082 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
72931/24 

04-04-2018 
om 

13:50 

BETREFT 

Vught 
L 911 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:58 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989054 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

Vught L 911 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:58 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222989054 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 912 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:57 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 912 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270091270000 

Schoonveldsingel 
9 

5262 XM 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003233 

147 m? 

Vastgesteld 

148131 

- 

407084 

Wonen 

€ 601.000 

2025 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
92388/11 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

30-10-2025 
om 

14:06 

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988982 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  



BETREFT 

Vught L 912 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:57 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988982 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsUTRECHT 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

BETREFT 

Vught 
L 913 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:57 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2   

Vught 
L 913 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270091370000 

Schoonveldsingel 
8 

5262 XM 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000008442 

142 m? 

Vastgesteld 

148137 

- 

407087 

Wonen 

€ 287.000 

2018 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
73106/28 

02-05-2018 
om 

09:00 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

BOXTEL 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

  

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988895 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  



BETREFT 

Vught L 913 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:57 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222988895 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

BETREFT 

Vught 
L 926 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:46 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van2 

  

  

  

Vught 
L 926 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270092670000 

Van 

Beresteijnstraat 
21 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003075 

435 m? 

Vastgesteld 

148199 

- 

407316 

Wonen 

€ 260.924 

1997 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
12865/9 Eindhoven 

09-05-1997 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987594 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



kadaster 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Naam 

gerechtigde 

Adres) 

Geboortedatu! 

Geboorteplaats 

Burgerlijke 
staat 

BETREFT 

Vught 
L 926 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:46 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987594 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

HELMOND 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
12865/9 Eindhoven 

09-05-1997 

AMSTERDAM 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

BETREFT 

Vught 
L 927 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:45 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

1van1   

Vught 
L 927 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270092770000 

Van 

Beresteijnstraat 
19 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000007892 

355 m? 

Vastgesteld 

148188 

- 

407321 

Wonen 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987529 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

eN 

Afkomstig 
uit stuk 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

Burgerlijke 
staat 

      

   
  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
3635/65 

‘s-Hertogenbosch 

Zie 

akte(n) 

  

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 930 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:42 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 930 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270093070000 

Van 

Beresteijnstraat 
9 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003068 

317 m? 

Vastgesteld 

148134 

- 

407325 

Wonen 

€ 544.350 

2002 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
16319/24 Eindhoven 

20-06-2002 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987173 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 930 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:42 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222987173 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboorteplaats 
HILVERSUM 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
16319/24 Eindhoven 

Ingeschreven op 
20-06-2002 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geboorteplaats 
HEYTHUYSEN 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat Zie 

akte(n) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

BETREFT 

Vught 
L 932 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:39 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 932 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270093270000 

Van 

Beresteijnstraat 
5 

5262 AK 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000003066 

270 m2 

Vastgesteld 

148109 

- 

407327 

Wonen 

€ 328.991 

2000 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

Hyp4 
55476/52 

23-09-2008 
om 

10:54 

Hyp4 

15334/13 Eindhoven 

16-11-2000 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986870 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

Vught L 932 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 - 08:39 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222986870 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/MVOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 - 14:59 27-11-2025 - 14:59 

BLAD 

2 van 2 

GeboorteplaatsWINTERTHUR 

Persoonsgegevens 
zijn ontleend aan de Basisregistratie 

Personen 

Burgerlijke staatOngehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging) 

De 
bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie uit de Basisregistratie Kadaster. 

Voor 
het gebruik van deze gegevens gelden regels die 

staan 
in de Databankenwet (artikel 2 

, 
lid 1). 

Hebt u hier vragen over? 
Neem contact 

op 
met 

onze klantenservice. 



kadaster 

Eigendomsinformatie OD 

ALGEMEEN 

Kadastrale 

aanduiding 

Locatie 

BAG identificatie 

Kadastrale 

grootte 

Grens en 
grootte 

Coördinaten 

Omschrijving 

Koopsom 

Koopjaar 

AANTEKENINGEN 

Publiekrechtelijke beperking 
in 

de zin 
van 

de 
Wet 

kenbaarheid 

publiekrechtelijke beperkingen 

onroerende zaken 

RECHTEN 

1 

Aandeel 

Afkomstig 
uit stuk 

Ingeschreven 
op 

Naam 

gerechtigde 

Adres 

BETREFT 

Vught 
L 937 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:25 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

BLAD 

1van2   

Vught 
L 937 

Kadastrale 
objectidentificatie: 

046270093770000 

Loeffplein 
7 

5262 AJ 

Vught 

Locatiegegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen 

0865010000004580 

296 m2 

Vastgesteld 

148080 

- 

407320 

Wonen 

€ 935.000 

Met meer onroerend 
goed verkregen 

2023 

Er 

zijn geen beperkingen 
bekend 

Eigendom (recht van) 

1/2 

Hyp4 
87317/147 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

02-10-2023 
om 

09:00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985811 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 



BETREFT 

kadaster 

Vught 
L 937 

UW REFERENTIE 

AMO230668 

GELEVERD OP 

28-11-2025 

- 

08:25 

VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

BLAD 

2 
van 

2 

PRODUCTIEORDERNUMMER 

S11222985811 

VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M 

27-11-2025 

- 

14:59 

  

  

  

Geboortedatum 
10-02-1968 

Geboorteplaats 
UTRECHT 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 
en 

geen geregistreerd partnerschap (ten tijde 
van 

verkrijging) 

1 

Eigendom (recht van) 

Aandeel 
1/2 

Afkomstig 
uit stuk 

Hyp4 
87317/147 

Overdracht 

(eigendom 
en/of 

beperkt recht) 

Ingeschreven op 
02-10-2023 om 09:00 

Naam 
gerechtigde 

Adres 

Geboortedatum 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Geboorteplaats 

ENSCHEDE 

Persoonsgegevens zijn 
ontleend aan de 

Basisregistratie 
Personen 

Burgerlijke 
staat 

Ongehuwd 

en 

geen 
geregistreerd partnerschap (ten tijde 

van 

verkrijging) 

De bewaarder van het Kadaster verklaart dat deze informatie hetzelfde is als de informatie 
uit 

de 
Basisregistratie 

Kadaster. 

Voor het 
gebruik 

van deze 
gegevens gelden regels 

die 
staan 

in de Databankenwet 
(artikel 

2, lid 
1). 

Hebt u hier 
vragen 

over? Neem 
contact 

op 

met 
onze klantenservice. 



Bijlage 2 





























€ 
n 

OMGEVINGSDIENST 

Kenmerk: 

ZUIDOOST-BRABANT 

Z.71814/D.347860 

Datum: 

30-5-2018 

De 

Afdeling 
bestuursrechtspraak 

van de Raad 
van State 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag 

Bovenstaand 
besluit treedt 

in 
werking 

ook al wordt een beroepschrift 
ingediend. 

Het is 
daarom 

mogelijk 

om 
gelijktijdig 

met of 
na het indienen 

van een 
beroepschrift 

een zogenaamde 
“voorlopige 

voorziening” 
te 

vragen. 

Deze 
kunt u richten aan: 

Voorzieningenrechter 
van 

de 

Afdeling 
bestuursrechtspraak 

van de Raad 
van 

State 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag 

Een 
voorlopige 

voorziening 
is in 

feite het nemen van een tijdelijke 
maatregel, bijvoo 

van 
het besluit 

gedurende 

een 
bepaalde periode. 

Voorwaarde 
om 

een voorlopige voorziening 

aan te 

rbeeld 
het schorsen 

vragen 

is 
dat 

er 
sprake 

moet 
zijn 

van een 

spoedeisend 
belang. 

Er 

zijn 
kosten verbonden 

aan het 
indienen 

van 
een 

beroepschrift 
en/of vragen 

om 

voorlopige 
voorziening 

(griffierecht). 

Eindhoven, 
30-5-2018 

Gedeputeerde 
Staten 

van 

Noord-Brabant, 

namens deze, 

   (geanonimiseerd)
nt 

  
elingsmanager, 

Bijlagen 
: 1. 

Verzendlijst. 

2, Kadastrale 
kaarten. 

3. 
Plattegrond 

met verdachte locaties 
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GC 
N Kenmerk: 

OMGEVINGSDIENST 

ZUIDOOST-BRABANT 

Z.71814/D.347860 

Datum: 

30-5-2018 

BIJLAGE 
1. VERZENDLIJST 

deze 

beschikking 
is 
verzonden 

aan: 

Provincie Noord-Brabant car 

AN 

+ 90151, 
5200 

MC 's- 

HERTOGENBOSCH. 

College 
van 

burgemeester 
en wethouders van 

MEN 
TN 

Postbus 10.100, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

5260 GA VUGHT. 

eigenaren 
van de 

percelen 
waar 

grond 
sterk 

verontreinigd is, 
kadastraal bekend gemeente Vught, 

sectie 
L, 

nummers 906 en 3722. 

eigenaren 
van de 

percelen 
waar 

grondwater 
sterk 

verontreinigd 
is, kadastraal 

bekend 
gemeente 

Vught, 
sectie 

L, nummers 897, 
898, 

900, 
901, 902, 903, 904, 908, 909, 

910, 911, 912, 913, 
926, 

927, 930, 931, 932, 933, 
937, 938, 941, 1079, 1081, 1484, 

1789, 1790, 1970, 1971, 
2257, 2259, 

2260, 
2478, 2976, 2977, 3075, 3247, 3421, 

3565, 3566, 3638, 3639, 
3640, 3641, 3642, 

3643, 

3644, 3645, 3646, 3647, 
3648, 

3660, 
3661, 

3721 
en 4082. 
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Bijlage 3 



003 (HWstr) 

O 

MPB1 

106 

GX4 

PB GX4-1 , , (30-40)cis per tri vc 

2016 < , 056 , < , 

PB GX4-2 , , 

2016 

01 , 033 02 

(69-79)cis per tri vc 

098 , 16 , 14 , 033 , 

O 

Nog te plaatsen peilbuis voor monitoringsnetwerk (freatisch) 



GX1-1 

PB GX1-1 (10-15)cis per tri vc 

2016 < , < , < , < , 01 01 01 02 

405 

PB405 (17-18) cis per tri vc 

2014 

2016 

MPB2 

O 

< , < , < , < , 01 01 06 01 

< , < , < , < , 

O 

01 01 01 02 

206 

202 
105 

203 

O Nog te plaatsen peilbuis voor monitoringsnetwerk (20-21) 

AMO230668 



MPB2 

O 

begraafplaats 

PB503 (34-35) 

2014 

2016 

cis per tri vc 

< , < , < , < , 01 01 02 02 

< , < , < , < , 

MPB 3 503 

O 

01 01 01 02 

402 

PB 402(34-35) 

2014 

2016 

cis per tri vc 

430010 < 4100 150 

3500 594500 140 , 

Nog te plaatsen peilbuis voor monitoringsnetwerk (39-40) 

O 

AMO230668 

Nog te plaatsen peilbuis voor monitoringsnetwerk (43-44 en 55-56) 
O 

10-11-2025 

vervallen in monitoringsnetwerk 



Bijlage 4 



310/309 

2014 

mv 

-5 

-10 

-15 

-20 

-25 

-30 

-35 

-40 

-45 

-50 

-55 

? 

-60 

-65 

-70 




